ט' אייר תש"פ
03 מאי 2020

לכבוד
גב' אורית פודמסקי
יו"ר המועצה הציבורית להגנת הפרטיות

**הנדון: מענה לפנייתכם בדבר עמדת הרשות להגנת הפרטיות ביחס לנושא שימוש באמצעים
טכנולוגיים ע"י גופי בטחון במסגרת המאבק לצמצום התפשטות נגיף הקורונה**